Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento responsável, estudos e

providências para construção de cabines para imprensa, no Campo de Futebol do Centro Esportivo

João do Pulo.

REQUERIMENTO N° 2863/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
JUNTO AO DEPARTAMENTO RESPONSÁVEL, ESTUDOS E
PROVIDENCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE CABINES PARA
IMPRENSA, NO CAMPO DE FUTEBOL DO CENTRO ESPORTIVO
JOÃO DO PULO.

PROTOCOLO GERAL N° 3289/2019
Data: 23/09/2019 - Ho ário: 13:48

11111111111111111111111111
Senhor Presidente,

••■■•~Neemillemw.

APROVADO
2 Sti, tu 19

Vereador Felipe César - FC
Presidente

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento responsável, a reforma dos vestiários e banheiros, do Campo de Futebol do Centro

Esportivo João do Pulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 23 de setembro de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1